
ZARZĄDZENIE NR 15/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., 
poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 10.480,17 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 10.480,17 zł,  według tabeli  Plan wydatków. Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 207 472,00 0,00 27 207 472,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 773 807,90 -211,46 17 773 596,44 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 719,19 1 264,54 157 983,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 764 179,20 -1 476,00 762 703,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 784 295,73 -711,37 783 584,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 61 300,00 -847,17 60 452,83 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 47 685,01 135,80 47 820,81 

 80107  Świetlice szkolne 1 113 779,10 922,83 1 114 701,93 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 62 698,01 922,83 63 620,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 770 459,90 0,00 4 770 459,90 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 159 000,00 0,00 159 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -157,00 3 843,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 157,00 157,00 
 90095  Pozostała działalność 254 500,00 0,00 254 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 57 000,00 7 000,00 64 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 574 221,11 0,00 3 574 221,11 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 000,00 -1 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 91 500,00 1 000,00 92 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 450,00 5 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 550,00 20 550,00 

Razem: 83 177 931,64 0,00 83 177 931,64 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F294D6-9591-40C1-BFCB-2A518AF2F77D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


